
646070-2024 Page 1/3

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 646070-2024 - Konkursas

Prancūzija – Architektūros, statybų, inžinerijos ir inspektavimo paslaugos – Marché de maîtrise 
d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
OJ S 208/2024 24/10/2024
Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Paslaugos

1. Pirkėjas

Pirkėjas
Oficialus pavadinimas: Ville de Valentigney
E. paštas: magali.martina@valentigney.fr
Pirkėjo teisinė forma: Viešosios teisės reglamentuojama įstaiga
Perkančiosios organizacijos veiklos sritis: Bendrosios viešosios paslaugos

2. Procedūra

Procedūra
Pavadinimas: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de 
ville
Aprašymas: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville
Procedūros identifikatorius: bc7c90eb-30b3-4da5-887a-5495ad2027ab
Pirkimo būdas: Derybos su išankstiniu kvietimu dalyvauti konkurse ir (arba) konkursas su 
derybomis

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71000000 Architektūros, statybų, inžinerijos ir 
inspektavimo paslaugos

Bendra informacija
Teisinis pagrindas: 
Direktyva 2014/24/ES

Pašalinimo pagrindai
Bankrotui prilygstanti situacija pagal nacionalinius įstatymus: 

5. Pirkimo dalis

Pirkimo dalis: LOT-0001
Pavadinimas: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de 
ville
Aprašymas: Marché de maîtrise d'oeuvre: requalification des espaces publics du coeur de ville

Tikslas
Sutarties objektas: Paslaugos
Pagrindinis klasifikacijos kodas (cpv): 71000000 
Architektūros, statybų, inžinerijos ir inspektavimo paslaugos

Numatomas galiojimas
Galiojimas: 37 Mėnesiai

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/646070-2024
mailto:magali.martina@valentigney.fr


646070-2024 Page 2/3

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6. Bendra informacija
Rezervuota dalyvavimo teisė: Dalyvavimas nerezervuotas.
Pirkimo projektas, visiškai arba iš dalies finansuojamas iš ES fondų
Informacija apie Europos Sąjungos fondus
ES fondai: programa: Europos regioninės plėtros fondas (ERPF) (2021/2027)
Pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų (SVP): taip

Atrankos kriterijai
Kriterijus: 
Rūšis: Techninis ir profesinis pajėgumas
Informacija apie dviejų etapų procedūros antrąjį etapą: 
Procedūra vyks nuosekliais etapais. Kiekviename etape kai kurie dalyviai gali būti pašalinti

Pirkimo dokumentai
Pirkimo dokumentų adresas: https://synapse-entreprises.com

Pirkimo sąlygos
Pateikimo sąlygos: 
Pateikimas elektroninėmis priemonėmis: Privalomos
Pateikimo adresas: https://synapse-entreprises.com
Kalbos, kuriomis galima pateikti pasiūlymus arba dalyvavimo prašymus: prancūzų kalba
Elektroninis katalogas: Draudžiamos
Sutarties sąlygos: 
Sutartis turi būti vykdoma pagal globojamų darbo grupių užimtumo programas: Ne
Elektroninės sąskaitos faktūros: Privalomos
Bus naudojami elektroniniai užsakymai: ne
Bus naudojami elektroniniai mokėjimai: ne

Metodai
Preliminarioji sutartis: Preliminariosios sutarties nėra
Informacija apie dinaminę pirkimo sistemą: Dinaminės pirkimo sistemos nėra
Elektroninis aukcionas: ne

Išsamesnė informacija, tarpininkavimas ir peržiūra
Peržiūros organizacija: Ville de Valentigney
Informacija apie peržiūros terminus: Les différends et litiges se règlent selon les dispositions 
de l'article 35 du CCAG des marchés publics de Maitrise d'oeuvre.

8. Organizacijos

ORG-0001
Oficialus pavadinimas: Ville de Valentigney
Registracijos numeris: 21250580400014
Pašto adresas: 6 place Emile Peugeot BP79
Miestas: Valentigney
Pašto kodas: 25700
Šalies administracinis vienetas (NUTS): Doubs (FRC21)
Šalis: Prancūzija
E. paštas: magali.martina@valentigney.fr
Telefono numeris: 0381362501

https://synapse-entreprises.com
https://synapse-entreprises.com
mailto:magali.martina@valentigney.fr


646070-2024 Page 3/3

Šios organizacijos vaidmenys: 
Pirkėjas
Peržiūros organizacija

Skelbimo informacija

Skelbimo identifikatorius / versija: 83400b53-0d19-4a1f-aa7a-249e8b74dec7  -  02
Formos tipas: Konkursas
Skelbimo rūšis: Skelbimas apie pirkimą arba koncesiją. Įprasta tvarka
Skelbimo porūšis: 16
Skelbimo išsiuntimo data: 23/10/2024 11:06:51 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Kalbos, kuriomis šis skelbimas oficialiai skelbiamas: prancūzų kalba
Skelbimo paskelbimo numeris: 646070-2024
OL S numeris: 208/2024
Paskelbimo data: 24/10/2024


